QUINTÙ fallit, si culpa domini vasallus incidet in casum 34 amissionis feudi,

Alvarott. d. c. 1. §. denique s. p. ult. tit. quæ fuit prima causa benef. amitt. n. 9. ve. sex. a conclusio ubi culpa domini. Curt. Iun. de feud. part. 5. n. 7. ibi, ex prædictis residet, Sonsbec. de feud. part. 13. num. 6. ibi, fallit primo bac regula. Zofius de feud. d. part. 10. nu. 101. sub fin. vers. secundo fallit, si dominus vel causam, & n. seq. Iacob. de S. Georg. de feud. d. verb. dictique vasallus promiserunt non committere, n. 58. in med. vers. cundo limitante conclusionem.

SEXTÙ fallit, si feudum nulli culpæ, vel ingratitudine est 35 amissibile,

Conclusio XXXVII. feudum ob delictum

atmissibile, puta, si est concessum ex eo, quod concedentem acquires a morte, vel ab hostibus, vel latrunculis liberavit; tunc enim ejusmodi feudum, ob culpam in dominum admissum, nullo modo admittitur, nec ad dominum revertitur,

Curs. Iun. d. past. 3. n. 8. ibi sexto ad limitationem praemissae conclusionis Bl. in c. i. sit. si vasallus feud. praecep. cus defer. n. 4. ibi, dicit dominus Iacob. de Raven. in summa sua, & in c. i. sit. au mutus vel alius imperficius feud. retin. num. 2. post med. vers. aut quid, si tale sit feudum. Sonsbec. de feud. d. part. 13. num. 6. post med. vers. salit quarto, si vasallus dominum a morte. Zafius de feud. part. 10. num. 102. vers. quarto fallit in casu nobilis. Dominic. Cardinal. Tusch. tom. 3. pr. et. conclus. lit. F. conclus. 198. incip. feudum revertitur ad dominum suum. 35.

36 Putaret tamen hoc in casu, quod feudum non penes vasallum delinquentem remaneat, sed ad agnatos proximos devolvatur, idque ideo, ut vasalli effrenata libido coerceantur, nec pro suo libitu dominum offendat, & laceret.

37 SEPTIM. si vasallus in dominum deliquerit, primum injuriatus & laceritus. Sonsbec. de feud. part. 13. num. 6. sub fin. vers. fallit sexto, si vasallus in dominum delinqueret.

38 OCTAVO fallit, si Ecclesiæ, civitati, vel communitati feudum concessum fuerit, & eorum administrator in dominum deliquerit; tunc propter delictum hoc revertitur quidem feudum ad dominum, sed quoque tantum vivit eorum administrator; post mortem vero ejus communitati restituti debet; text. in c. i. §. ult. de Capit. al. Conrad. Sonsbec. de feud. d. part. 13. n. 6 sub fin. vers. fallit postremo, & n. seq. p. chre Ludolph. Schrader. (& ibid. allegatis, ubi elaganter declarat) tract. de feud. part. 2. part. 9. pr. et. 9. incip. trigesimo quarto. quest. 35. n. 50. & seqq. Dominic. Cardinal. Tusch. tom. 3. practic. conclus. lit. F. conclus. 198. nu. 34. Practic. Papier. in forma libelli, quo agitur de revocat. feudi gl. nec superfluitibus, nu. 28. vers. verum quod dixi.

39 NON fallit, si plures habent feudum commune, & individuum, & unus ex illis in dominum delinquit, tunc, propter probitatem reliquorum, feudum hoc, ne quidem pro parte delinquentis, ad dominum pertinet;

Math. de Afflict. in c. i. tit. quibus modis feud. amitt. nu. 19. sub fin. v. rf. quid si sunt duo fratres habentes feudum commune, & n. 20. Alex. consil. 30. n. 18. Gozadim. consil. 88. n. 16. Cravett. consil. 304. n. 32. & n. seq. & consil. 305. n. 12. Rosencb. de feud. c. 11. conclus. 7. n. 10. ibi, limitans nonnulli quoque.

40 DECIM. fallit, si vasallus jure permittente dominum feudi offendit, puta, quia est ejus præceptor, vel se corpusque suum contra dominum defendit, vel est Praeses provincie, & ex justitia aliquâ causâ dominum capi & incarcerari fecit, vel eum in bello justo captum detinet, de quibus omnibus elegant. Ludolph. Schrader. tract. de feud. part. 9. c. 4. n. 54. ibi, secundo hæc conclusio fallit, n. 88. & seqq. usque ad n. 84.

41 UNDECIM. fallit, si vasallus & dominus se invicem læserint, nec constet, uter alterum provocaverit,

Ludolph. Schrader. tract. de feud. part. 9. c. 4. n. 84. ibi, tertio hæc conclusio fallit, & n. seq.

42 DVOBECIMO fallit, si dominus vasallum læserit, vel alio modo contra fidelitatem, vasallo debitam, ita deliquerit, ut ille directum suum dominum amittere mereatur; tunc, si vasallus postea ex intervallo in dominum iterum delinquit, vasallus ordinaria poena, puta amissione feudi, puniri nequit,

Schrader. de feud. part. 9. c. 4. n. 84. ibi, quarto hæc conclusio fallit, n. 88. & seqq.

43 DECIMOTERTIO fallit, si vasallus vi vel metu justo duetus, delictum in dom. num. commisit.

Ludolph. Schrader. de feud. d. part. 9. c. 4. n. 94. ibi, quinto hæc conclusio fallit, & n. 95.

44 DECIMO QVARTO fallit, si vasallus jocando, vel ludendo, dominum feudi graviter offenderit,

Schrader. de feud. d. part. 9. c. 4. n. 96. ibi, sexto hæc conclusio fallit,

45 DECIMQVINTO fallit, si vasallus alium lædere, & offendere volens, dominum feudi, errore personæ lapsum, offenderit,

Schrader. de feud. part. 9. c. 4. n. 100. ibi, octavo hæc conclusio fallit,

& n. seq. Math. de Afflict. in c. i. §. similiter, est. quibus modis feud. amitt. n. 3 sub fin. vers. qu. cro quid si vasallus errore ductus, & n. seq. Bl. in c. si capitanei. i. sit. quibus modis feud. amitt. n. 2. ibi, nota hic scientiam puniri. Andr. de Isern. in c. i. §. similiter ist. quibus modis feud. amitt. n. 7. ibi, intelligitur autem excusatus insultus. Alvaro. cod. n. 3. vers. similiter non obstat. Felin. in c. si vero. x. de sentene. excom. n. ule sub fin. vers. de insultante dominum.